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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9931K KAOTAR MAACH YAHIAOUI 18.310 1
2 ****2344M YOSRA BAGHDADI CHAMLALI 18.310 4
3 ****4782C KASSANDRA ARTILLO PAYAN 18.310 1
4 ****8203S YUSRA AL-LAL ATABA 18.240 3
5 ****1961R DINA EL OUARIACHI MIMON 18.160 3
6 ****3319W LUBNA MOHAMEDI EL AISSAOUI 18.150 2
7 ****3714Y SARA ABDELKADER BAGDAD 18.100 4
8 ****3148H MIGUEL ANGEL ROBLES MONTOYA 18.060 1
9 ****6592V SALUA AMAR EL MOUSSAOUI 18.000 2
10 ****9932E ALI MAACH YAHIAOUI 18.000 2
11 ****2814Y LINA EL MESSOUDI -AHMED 18.000 2
12 ****5062G FIRDAOS ZAID HAMMOUTI 18.000 2
13 ****4425G YUSRA BENAISA MOHAMED 17.940 4
14 ****3420Z SUMAIA HADI EL OUTMANI 17.920 3
15 ****4948K SUHAIB EL GMOUCHI MIMUN 17.890 1
16 ****1624D ADIL MOHAMED AACHI 17.890 1
17 ****8346J ABDELILAH EL KAYCHOUHI ARRAIS 17.860 3
18 ****8195F SOHAILA MARTINEZ AMAR 17.820 3
19 ****9322F NISRIN AHMED MOHAMED 17.820 3
20 ****4171J ADAM AHNIN BOUCHIHA 17.750 1
21 ****2009A EVA MARIA DIAZ ACOSTA 17.750 3
22 ****4571N PABLO RODRÍGUEZ PÉREZ 17.590 1
23 ****3519H YUSEF MEHAND DRISS 17.530 1
24 ****8382W FRANCISCO MIGUEL RUIZ MARTINEZ 17.400 1
25 ****4493A EDRIM MOHAMED MOHAMED 17.380 2
26 ****4556W SALMA HAMIDA BELGHANOU 17.060 2
27 ****4816G MARIO MATEO CARRILLO 16.650 3
28 ****0361B MARIA JOSE BERNABE CHENNOUF 16.590 2
29 ****1177B ROUMAYSAE CHAHTIT ADYATER 16.060 1
30 ****6254V MIRIAN PINO SAIDI 15.500 3
31 ****9519T CHAHID AOURAGH BITTICH 15.290 2
32 ****0167R SORAIMA MOHAMED LAGHMIRI 14.870 3
33 ****3244L AMINA ABDELKADER ABDELMALIK 14.830 1
34 ****5662C CHAIMA MOBARIK EL KANTAFI 14.500 2
35 ****5973K CELIA VIDAL LOPEZ 14.440 1
36 ****1452K ANDRES JOEL RODRIGUEZ MORENO 14.290 1
37 ****9830N IKRAM BOYFONASSEN 13.710 3
38 ****3841E IMEN ABOUZRA ARRAISS 13.590 1
39 ****4074L SOUHAILA JAATIT 13.530 2
40 ****3584H SANTIAGO AMANTEGUI LOPEZ 13.530 1
41 ****7992H AYOUB ACHAHBOUN ROTBI 13.260 1
42 ****0600E MARTA ISABEL GALERA RUIZ 13.030 1
43 ****6740G YUSSEF SALEM MIMON 13.000 1
44 ****5005V YOUSSEF ABDELKADER AMJAHED 13.000 1
45 ****9308K FATIMA GONZALEZ MTABBAA 12.880 1
46 ****21598 LAHBIB EL JAOUHARI 11.730 2
47 ****3972A ABDENUR ABDERRAHMAN MOHAMED 11.500 3
48 ****7803E AKRAM BELKASMI CHANKOUR 11.110 2
49 ****2980D RACHID CHAOUI 10.650 1
50 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI 10.490 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****8536L ASMAA CHAOUI 10.460 4
52 ****2451A MOHAMED AMINE BENNOUR 10.440 2
53 ****9274Y YASMINA EL BOUBKARI 10.310 2
54 ****0531J HABIBA ALLAI CHAHLAL 10.270 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3238J YUSRA MIMOUN EL FOUNTI 17.910 3
2 ****3375M JUN XIA ZHANG MAO 17.440 1
3 ****8690R OMAR BOUSSOUAB HAMED 14.430 1
4 ****2796B MARIA MULLOR GUZMAN 13.920 2
5 ****7181P FATIMA IBN KACEM IBN KASSEM 13.890 2
6 ****9133W HAYAR BOUGARNE BOUCHUARI 13.570 3
7 ****6172P LILIAM MEHAMED DRIS 13.450 1
8 ****6181E LUISA ATAICH FERNANDEZ 12.290 3
9 ****1930K LAURA ROMERO SANCHEZ 11.500 4
10 ****0029R IVAN SANCHEZ GARCIA 11.500 1
11 ****9807Z CHAIMAA MUSTAFA MOHAMED 11.000 3
12 ****3544G HAKIMA EL HADANI ABBASELLAM 5.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9344Y INSAF HAMIDA HAMIDA 15.200 4
2 ****3206Z NISRI M'HAMED MOHAMED 14.920 1
3 ****9149H MARÍA DEL CARMEN DUPLAS SEMPERE 14.850 3
4 ****0655B NATALIA CHOCRON ABDESLAM 14.770 2
5 ****8991P SAMIR EL GHADEF MOHAMED 14.000 1
6 ****2878A ASTRID ALBARRACIN GARCIA 14.000 1
7 ****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI 13.770 1
8 ****9034T NAYIMA SEDDIK MOHAMED 13.620 1
9 ****2684Q INÉS DIAZ URDIALES 13.600 1
10 ****8229H MIGUEL ANGEL RUIZ CRIADO 13.450 1
11 ****9462R JADILLA JALID MOHAMED 13.330 1
12 ****0641L SARA EL KADDOURI ALHAMOUTI 13.270 2
13 ****2229Q KARIMA SAKKALI EL-MALQUI 13.000 2
14 ****9822B SAALEJA TIEB ABDESLAM 11.000 1
15 ****1541S ROSA MARIA MENA LINARES 10.000 1
16 ****3305A CORAL MENA LINARES 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS Y EN RED
(VESPERTINO) (Curso 1)

Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3319W LUBNA MOHAMEDI EL AISSAOUI 14.150 1
2 ****6346R ENRIQUE MARTIN GARCIA 14.060 1
3 ****9932E ALI MAACH YAHIAOUI 14.000 1
4 ****9910C HAFIDA HAMMU DARI 13.930 3
5 ****5829J YUNES MOHAND HAMED 13.880 1
6 ****1126W SAMUEL PANTOJA MARIN 13.830 1
7 ****5423R ELOY FERNÁNDEZ ROMÁN 13.810 1
8 ****4420A JUAN MANUEL RUIZ CRIADO 13.590 1
9 ****4571N PABLO RODRÍGUEZ PÉREZ 13.590 2
10 ****3839X ANTONIO GUARDIOLA BUJALANCE 13.450 1
11 ****4493A EDRIM MOHAMED MOHAMED 13.380 1
12 ****2915N NARYIS HAMED BOUCHLAGHAM 13.030 2
13 ****6740G YUSSEF SALEM MIMON 13.000 2
14 ****5005V YOUSSEF ABDELKADER AMJAHED 13.000 2
15 ****6312V NABIL TAHRIOUI EL BACHIRI 12.740 1
16 ****4816G MARIO MATEO CARRILLO 12.650 2
17 ****1046Q DANIEL GARCIA DE HARO 12.640 1
18 ****3572Y BRYAN JAVIER IGON BEDOYA 12.140 1
19 ****5300J KARIM BOUTANAACH TAHIRI 12.100 1
20 ****21598 LAHBIB EL JAOUHARI 11.730 1
21 ****6254V MIRIAN PINO SAIDI 11.500 1
22 ****3972A ABDENUR ABDERRAHMAN MOHAMED 11.500 4
23 ****2415P IBRAHIM LAHCHAICHI BELKACEM 11.250 2
24 ****7803E AKRAM BELKASMI CHANKOUR 11.110 1
25 ****6699E NADIA EL OUAFI BOUTAYEB 10.710 1
26 ****2980D RACHID CHAOUI 10.650 2
27 ****3831V BILAL BOUGHANJA 10.520 1
28 ****8536L ASMAA CHAOUI 10.460 2
29 ****2451A MOHAMED AMINE BENNOUR 10.440 1
30 ****9274Y YASMINA EL BOUBKARI 10.310 1
31 ****76171 EL MEHDI BOUGHANJA 10.140 1
32 ****2752C OUAHID MOHAMED MOUSSA 8.340 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS Y EN RED
(VESPERTINO) (Curso 1)

Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****1167M ILYAS EL HOUARI HOUARI BOULAAYOUN 14.770 1
2 ****6731P MOHAMMADI SEDDIK SBAA 14.620 3
3 ****5300X FADOUA BACHIR DAOUAY 13.750 3
4 ****5069N AFRICA BEDMAR CASTILLO 13.400 2
5 ****1081H TAUFIK SAMERI MOHAMED 11.670 4
6 ****5306A MACARENA TIEB CALDERON 11.430 4
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS Y EN RED
(VESPERTINO) (Curso 1)

Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2541B SARA MOHAMED BENOUAL 16.000 1
2 ****4678D JOAQUIN FERRER BENZEGGA 15.620 1
3 ****5932K RACHID EL BACHIRI BACHIRI 15.080 1
4 ****3519K CARMEN LÓPEZ MARTÍNEZ 12.000 1
5 ****4985V DANIEL ALMANSA MONTOYA 12.000 1
6 ****6849H MOHAMED KARKOUR AFHIM 10.000 1
7 ****3305A CORAL MENA LINARES 10.000 4
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN AUTOMOCIÓN (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3828M HADIL AL HAMANI BENKADDOUR 14.360 1
2 ****3317F MOHAMED BOULGHODAN TAHIRI 14.300 1
3 ****1452K ANDRES JOEL RODRIGUEZ MORENO 14.290 2
4 ****0815M AYYUB BENAISA KOHOUSS 14.240 1
5 ****0280S AIMAN EL FATMI EL KADAOUI 14.060 1
6 ****8346J ABDELILAH EL KAYCHOUHI ARRAIS 13.860 2
7 ****2979F WASIM YEL LUL ADARHI 13.860 1
8 ****3626X BRAHIM MIMOUN BEL-HAJ 13.690 1
9 ****4571N PABLO RODRÍGUEZ PÉREZ 13.590 3
10 ****5118S CARLOTA GARCIA ALLAL 13.410 1
11 ****6666L BILEL MOHAMED BENOUAL 13.370 1
12 ****4450B EDUARDO CEREÑO GONZALEZ 13.320 1
13 ****0557G ROSALY DE LOS SANTOS HENRIQUEZ 13.000 1
14 ****6312V NABIL TAHRIOUI EL BACHIRI 12.740 2
15 ****4356Z MOHAMED MOHAMED AL-LAL 12.590 1
16 ****1955T MOHAMED BOARFA MOHAMED 12.530 1
17 ****6487R SEHLIL ABDEL-NAHET HADI 12.470 1
18 ****6446Y AMIN AHMED EL MOUSSAOUI 12.240 2
19 ****0303E BILAL MOHAMED AZAHAF 12.180 1
20 ****0264Y HUZMAN ABDESLAM EBN ALLAL 12.170 1
21 ****6023C ANAS ZAID SANTOLALLA 12.120 1
22 ****2167A JOSE MANUEL TRIANA MUÑOZ 12.120 1
23 ****2348T IGNACIO FERNANDEZ LORENTE 12.110 2
24 ****4943P IKRAM AHMED KADDUR 11.750 1
25 ****6254V MIRIAN PINO SAIDI 11.500 2
26 ****3972A ABDENUR ABDERRAHMAN MOHAMED 11.500 2
27 ****2415P IBRAHIM LAHCHAICHI BELKACEM 11.250 3
28 ****8203P JUAN GABRIEL TAPIA PENA 10.000 1
29 ****2752C OUAHID MOHAMED MOUSSA 8.340 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
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Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN AUTOMOCIÓN (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****6436L AHMED LAARBI MADANI 16.110 1
2 ****2843L HALID BENAISA TABOUANANT 16.080 1
3 ****2393L YASEN YAHIAOUI OUAHMED 16.080 1
4 ****0135C IBRAIM AHMED HASSAN 15.540 1
5 ****4775D NOHMAN OUASS MAHJOUB 15.170 1
6 ****8795D KHALID MIMOUN EL HAMMOUTI 15.150 1
7 ****1340R BRAHIM BENNASAR ZETOUNI 15.130 1
8 ****0674W NABIL MOHAMED M'HAMED 14.750 1
9 ****6731P MOHAMMADI SEDDIK SBAA 14.620 1
10 ****5502S ANGEL FERNANDEZ NIETO 14.600 1
11 ****1625C BENAISA MARZOUK MOHAMED 14.220 2
12 ****1892M YOUNES GHOULA DRIS 14.150 1
13 ****6186E MOHAMED AMIN EL MOUSSATI BELHARCH 13.250 1
14 ****8234T BILAL ABDELKADER MOHAMED 13.090 1
15 ****4870E NAYIM AMAR MOHAMED 12.850 1
16 ****9953E NABIL MILUD MOHAMED 12.000 1
17 ****1081H TAUFIK SAMERI MOHAMED 11.670 2
18 ****3685M MOHAMED AMIN DRISS LAARBI 11.130 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN AUTOMOCIÓN (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9053Z BILAL MOHAMED KAROUE 13.500 1
2 ****3898Q YOSEF MOHAMED AHMED 12.820 1
3 ****8181L AHMED EL BOUAZZATI OULADMANSOUR 11.600 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****5920W RACHIDA EL BACHIRI ABDELLAOUI 18.500 1
2 ****5888M IMAN ABDEL-LAH BERRAHOU 18.500 1
3 ****1857N DINA SANCHEZ BERKANI 18.440 2
4 ****1174A MALAK AZZIYANI EL IDRISSI 18.440 1
5 ****3138P SALIMA ABDELKADER MASTOUH 18.440 1
6 ****3289K VICTOR DIAZ ALCAIDE 18.440 1
7 ****4640N AINHOA PLATERO GONZÁLEZ 18.410 1
8 ****3933H NAWAL MOHAMED AZHARI 18.390 1
9 ****2344M YOSRA BAGHDADI CHAMLALI 18.310 3
10 ****8254C YAMINA EL MOHAMMADI MOHAMED 18.240 2
11 ****8203S YUSRA AL-LAL ATABA 18.240 1
12 ****9903J NORA MOHAMED EL ABBOUY 18.180 1
13 ****1961R DINA EL OUARIACHI MIMON 18.160 1
14 ****2386N AMIRA MOHAND EL-MOKHTARI 18.060 1
15 ****6592V SALUA AMAR EL MOUSSAOUI 18.000 1
16 ****5062G FIRDAOS ZAID HAMMOUTI 18.000 3
17 ****4425G YUSRA BENAISA MOHAMED 17.940 3
18 ****4712S JORGE MARTÍNEZ CUADRADO 17.940 2
19 ****8583C HAJAR EL BAKHTI BACHIRI 17.940 1
20 ****9910C HAFIDA HAMMU DARI 17.930 4
21 ****3420Z SUMAIA HADI EL OUTMANI 17.920 1
22 ****6392K FETIN ABDERRAHMAN HAMMOUTI 17.880 1
23 ****8195F SOHAILA MARTINEZ AMAR 17.820 2
24 ****9322F NISRIN AHMED MOHAMED 17.820 1
25 ****4773B MOHAMED EL YAGOUBI HANNOUN 17.810 2
26 ****5234Q SHEIMA MOHAMED MOHAMED 17.810 2
27 ****0567X NOR BENKADDOR HAMMADI 17.780 1
28 ****2009A EVA MARIA DIAZ ACOSTA 17.750 2
29 ****2097W NOR IMEN HASSANI ABDEL LAH 17.650 1
30 ****0505V DAMMIR MOHAMED MEHAND 17.640 4
31 ****4151Y ALAE EL HADI AZIRAR 17.630 2
32 ****0949E OUAHIBA EL BOUAZZATI 17.630 1
33 ****3845E MAISOURA MOHAMED AMALLAM 17.590 3
34 ****2951W HIND EL BAGHDADI AHMED 17.590 2
35 ****0625A LAYLA EL ALLALI EL KAJOUI 17.500 2
36 ****1012C LAURA SANCHEZ MONTAÑO 17.470 1
37 ****4698T NADIA MOHAMED WALSTAD 17.290 2
38 ****8323C JUNAIDA MOHAMED EL OUADANI 17.180 2
39 ****2915N NARYIS HAMED BOUCHLAGHAM 17.030 4
40 ****4360J SHEILA BOARFA MOHAMED 16.650 3
41 ****0361B MARIA JOSE BERNABE CHENNOUF 16.590 3
42 ****1116F YASMIN MOHAMED LAOUKILI 16.530 1
43 ****0785P ZINEB AZDAD MOHAMED 16.500 1
44 ****8198X SALMA MOHAMED MOHAMED 16.470 1
45 ****5277X MOHAMED TAHIRI EL HAOUATI 16.000 3
46 ****6784E YOUSRA MUSTAFA AZDIAHMED 15.830 2
47 ****3045Z HODA AHMED MOHAMED 15.800 1
48 ****2252Q FEDUA BARBIA LAHABIB 15.750 3
49 ****6247Z LOURDES FERNANDEZ NIETO 15.700 2
50 ****5305S AMIRA MIMUN ISMAEL 15.610 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****9509S MARIA DEL CARMEN COLLAZO DARRAJI 15.600 3
52 ****6607B SAMIRA AMAR BOUZIAN 15.590 1
53 ****0588J SUKAINA ABDELKADER CARRILLO 15.350 4
54 ****2491F CAMELIA MIMUN MOHAMED 15.130 3
55 ****2953F ILIANA MARÍA SÁNCHEZ NÚÑEZ 15.000 1
56 ****5569A YASMINA ALLUCH MOHAND 14.450 1
57 ****2071E HIBA OUARDI ABDELKADER 14.380 1
58 ****4554H MARIAM MIMOUN EL KANNICHI 14.310 3
59 ****2328T SALMA HAMMU MEHDI 14.250 3
60 ****3186X JAIME MARQUEZ MATICHE 14.190 1
61 ****1557Q YASMINA SAHAIM MOHAND 14.180 1
62 ****7757J HAYAT KOHOUSS EL KAJJOUI 14.120 2
63 ****4268P AMIN MOHAMED MOHAMED 14.080 1
64 ****5530J FATIMA FRITET BELHACH 14.060 2
65 ****5799Y YUNAIDA MOHAMED ALI OUSALAH 14.000 3
66 ****9830N IKRAM BOYFONASSEN 13.710 4
67 ****4074L SOUHAILA JAATIT 13.530 3
68 ****4390S ISLAM JAKMA ADDAOUIRI 13.070 1
69 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL 11.360 1
70 ****9380A FIKRIA ANDALOUSSI AJAGHFOUF 11.000 2
71 ****0997L SOUHAILA CHAARA BOUMAHDI 10.990 1
72 ****6092X JAMILA EL BOUTAYBI 10.710 1
73 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI 10.490 1
74 ****8536L ASMAA CHAOUI 10.460 1
75 ****5609A ASIA EL MANSOURI 10.350 1
76 ****5734K KAMILIA DAHOUCH 10.300 1
77 ****0531J HABIBA ALLAI CHAHLAL 10.270 1
78 ****0243M ILHAM EL HADDOUCHI 10.210 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3363X MARIAM CHAIB MOHAMED 16.920 1
2 ****9472Y FARAH MOHAND MOHAND 16.920 1
3 ****8883P RUTH CRUZ FERNANDEZ 16.710 1
4 ****3166G SALMA KADDOURI 16.570 1
5 ****9996L NABILA MOHAMED HAMED 16.500 1
6 ****2825B SIHAM AHMED ARRASSI MOHAMED 16.420 1
7 ****9032K NISRA MOHAND MOHAMED 15.750 1
8 ****6914L AHLAM MOHAMED MOHAMED 15.710 1
9 ****3362D NALLAT CHAIB MOHAMED 15.670 1
10 ****5143E RACHIDA GHANAM 15.430 1
11 ****1683E CHEINES AHMED EL OUADNI 15.430 1
12 ****2721W NUWAIRA MOHAMED BARKANI 15.360 1
13 ****6719A ALKAUZAR KADDUR EL BOUJADDAINI 15.170 2
14 ****7952E FARIS ZAMMOURI MIMON 15.000 1
15 ****3457M KAWZAR MOHAMED MOHAMED 14.710 1
16 ****6731P MOHAMMADI SEDDIK SBAA 14.620 4
17 ****4605T ANDREA MARTÍNEZ MORENO 14.550 1
18 ****9798T NABIL JALID OUALI 14.460 1
19 ****9238P YOUSRA HALLOUS ZANNATI 14.450 1
20 ****7728A LAILA KADDUR EL KAJJOUI 14.420 1
21 ****1248R LILIAM MOHAMED MOHAMED 14.270 1
22 ****6739A NADIA EL BACHIRI MOHAMED 14.180 2
23 ****9856N LERIAM ABDEL-LAH EL KADAOUI 14.180 2
24 ****1892M YOUNES GHOULA DRIS 14.150 3
25 ****6753Z SONIA MOHAMED BACHIR 14.000 1
26 ****1079Q SALMA BELGHAZI SATOURI 14.000 1
27 ****2796B MARIA MULLOR GUZMAN 13.920 1
28 ****3238J YUSRA MIMOUN EL FOUNTI 13.910 1
29 ****1718B ISMAEL GUERRERO ACHIQ 13.890 1
30 ****8771S MANAL ELYAZIDI ZAROUALI 13.830 1
31 ****9679L SARA AOURAGHE MOHAMED 13.800 1
32 ****5252P FIKRIA EL HASSANI ABDEL-LAH 13.780 1
33 ****1451J BILA-L MOKHTAR HAMMADI 13.750 1
34 ****9323P ARANCHA MARIA RUIZ CASALES 13.570 2
35 ****7283S SCHAIMA BENAISA MAHDAOUI 13.570 1
36 ****0814K FATIMA MADDAGHRI AMAROUCH 13.240 1
37 ****5766Q AMIRA DRIS MOHAMED 13.180 1
38 ****8620K WASIMA ABJUJ EL OUAKILI 13.170 1
39 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED 13.000 2
40 ****1276M YASMINA MOHAMED ZARAGOZA 12.910 1
41 ****3361A JADILLA MOHAND AMAR 12.670 3
42 ****6181E LUISA ATAICH FERNANDEZ 12.290 1
43 ****2438W IMANE MORATO AZZAZ 12.000 1
44 ****4432Q MARIEM MOHAMEDI ABCHIR 11.860 1
45 ****5221T SAMRA HAMED BUMEDIEN 11.730 1
46 ****1081H TAUFIK SAMERI MOHAMED 11.670 3
47 ****1930K LAURA ROMERO SANCHEZ 11.500 1
48 ****5306A MACARENA TIEB CALDERON 11.430 2
49 ****9807Z CHAIMAA MUSTAFA MOHAMED 11.000 1
50 ****5766Q KAREN GIOVANNA ALDERETE VELAZQUEZ 10.710 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4422Y DUNIA AL-LAL AMAR 17.380 1
2 ****6464Y SORAYA AOMAR MOH MAANAN 15.640 1
3 ****9344Y INSAF HAMIDA HAMIDA 15.200 1
4 ****1704C LUCIA AYALA RIVAS 15.000 2
5 ****6245N DINA BENALI EL FOUNTI 14.800 4
6 ****2246X IMAN ABDERRAHMAN AHMED 14.770 1
7 ****9562E CHARAF EDDIN AHMED HABIBY 14.690 1
8 ****7091F CRISTINA CUESTA FERNANDEZ 14.640 2
9 ****0648G ANISA OUAYAD SALAH 14.310 1
10 ****1277R FATIMA ZAANANI MOHDADI 14.150 1
11 ****0647A YUSRA OUAYAD SALAH 14.080 1
12 ****2878A ASTRID ALBARRACIN GARCIA 14.000 3
13 ****9629S JESUS LOPEZ FUENTES 13.860 1
14 ****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI 13.770 2
15 ****3205A LOUBNA DOUDOU BENSIAMAR 13.770 2
16 ****5730P SAKINA BENAISA AMAR 13.660 2
17 ****2243N VERONICA FERNANDEZ OLIVARES 13.540 1
18 ****9053Z BILAL MOHAMED KAROUE 13.500 2
19 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI 13.380 2
20 ****0547H SALWA MOHAMED AMAR 13.290 1
21 ****3103A CONCEPCION FERNANDEZ HEREDIA 13.010 1
22 ****8901Q MANAL BENHADI BOUAMARA 12.620 1
23 ****2163T KAUZAR OUBALI EL MOHAMMADI 12.540 2
24 ****5446T CHARAZAD AOMAR LAARBI 12.050 1
25 ****3949B OUISSAM ZAANANI MOHDADI 12.000 2
26 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID 12.000 2
27 ****7664Q YOLANDA MARIN MOHAMED 12.000 1
28 ****1768W MUSTAFA ABDELKADER AMAR 11.700 1
29 ****3874S SONIA MORENO GALINDO 11.000 2
30 ****0180Y MARIEN MOHAMED CAMPOS 11.000 1
31 ****4069Q FADIA SBAAI EL MADANI 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4861F LAMYAE ABOUZRA ARRAISS 19.240 1
2 ****6028M ANAS EL ABOUSSI HERNANDEZ 19.060 1
3 ****6953E CARLA SANCHIS TOVAR 19.000 1
4 ****3843R HAMZA ZAOUI EMAM 18.650 1
5 ****2109Z NUR EL OUARIACHI BENALI 18.560 1
6 ****5478Z OMAYMA BAKKALI 18.500 2
7 ****4548N FATIMA HAMU EL HAOUARI 18.500 2
8 ****5662C CHAIMA MOBARIK EL KANTAFI 18.500 3
9 ****4570B SALMA AL JARI HASSAN 18.410 1
10 ****7688D MARTINA BENEDICTO ROMERO 18.380 1
11 ****4554H MARIAM MIMOUN EL KANNICHI 18.310 1
12 ****2328T SALMA HAMMU MEHDI 18.250 1
13 ****5530J FATIMA FRITET BELHACH 18.060 4
14 ****5799Y YUNAIDA MOHAMED ALI OUSALAH 18.000 2
15 ****4406S SARA MOHAMEDI MOHAMED 17.950 2
16 ****3121Z REDOUAN HAMOUTI AISSA 17.940 1
17 ****3512B YUSRA MOHAMED AHMED 17.560 2
18 ****5770T DINA KOUHOUSS MOKHLIS 17.000 1
19 ****4017S NAUA MOHAMED MAZOUZ 16.530 1
20 ****4924C SARA EL KALLACHI BELKACEN 16.180 1
21 ****2426X FATIMA TAOUTAOUI EL KARMOUDI 16.060 2
22 ****2252Q FEDUA BARBIA LAHABIB 15.750 1
23 ****4878C FARAH KAMBOUA MARZOK 15.630 2
24 ****3937E NOUR AMRI MOHAMED 14.940 2
25 ****0547C AMINE SEIDOU 14.880 1
26 ****0167R SORAIMA MOHAMED LAGHMIRI 14.870 1
27 ****2785T SHEILA AHALLAL DRIS 14.650 2
28 ****9693H FATIMA-SOHORA MOHAMED HICHOU-EL KHOU 14.500 2
29 ****1174A MALAK AZZIYANI EL IDRISSI 14.440 2
30 ****3453K LAMIA ABDELKADER ISMAEL 14.440 1
31 ****2344M YOSRA BAGHDADI CHAMLALI 14.310 1
32 ****3122S AIMAN BACHIRI EL IDRISSI 14.210 1
33 ****1800M IBRAHIM DAANOUNI GARMAH 14.110 1
34 ****3714Y SARA ABDELKADER BAGDAD 14.100 1
35 ****4268P AMIN MOHAMED MOHAMED 14.080 3
36 ****3148H MIGUEL ANGEL ROBLES MONTOYA 14.060 2
37 ****5062G FIRDAOS ZAID HAMMOUTI 14.000 1
38 ****4425G YUSRA BENAISA MOHAMED 13.940 1
39 ****4798D HAYAR MOHAMED MOHAMED 13.840 1
40 ****5519W SAMAH ABDELKADER AMALLAM 13.820 2
41 ****2012D LAMIA HANAFI EL MIMOUNI 13.810 2
42 ****5234Q SHEIMA MOHAMED MOHAMED 13.810 4
43 ****9830N IKRAM BOYFONASSEN 13.710 1
44 ****0505V DAMMIR MOHAMED MEHAND 13.640 3
45 ****3845E MAISOURA MOHAMED AMALLAM 13.590 2
46 ****4074L SOUHAILA JAATIT 13.530 1
47 ****4698T NADIA MOHAMED WALSTAD 13.290 4
48 ****8323C JUNAIDA MOHAMED EL OUADANI 13.180 4
49 ****4390S ISLAM JAKMA ADDAOUIRI 13.070 3
50 ****6740G YUSSEF SALEM MIMON 13.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****5005V YOUSSEF ABDELKADER AMJAHED 13.000 3
52 ****4816G MARIO MATEO CARRILLO 12.650 4
53 ****4360J SHEILA BOARFA MOHAMED 12.650 2
54 ****8745M LAILA BOUGADER ABDEL LAH 12.530 2
55 ****6313B MARIAN MOHAMED MILUD 12.410 2
56 ****1259E SAFIA AISA AL-LAL 12.300 2
57 ****3572Y BRYAN JAVIER IGON BEDOYA 12.140 2
58 ****8413H MARTA GONZALEZ RIOJA 12.110 1
59 ****4197W KARIMA EL MHAMDI ABDEL LAH 12.060 1
60 ****5277X MOHAMED TAHIRI EL HAOUATI 12.000 2
61 ****6131H CHAILA AMAKHTARI MOHAMED 11.940 2
62 ****3045Z HODA AHMED MOHAMED 11.800 3
63 ****7594C OUALID JAATIT 11.650 1
64 ****9509S MARIA DEL CARMEN COLLAZO DARRAJI 11.600 4
65 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL 11.360 3
66 ****0588J SUKAINA ABDELKADER CARRILLO 11.350 2
67 ****2491F CAMELIA MIMUN MOHAMED 11.130 2
68 ****3035V NAIMA AABIDI EL MOUSSATI 10.880 1
69 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI 10.490 3
70 ****3896V ABDELKARIM LAZHAR 10.000 1
71 ****8316G MANAL ZIZA 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****6739A NADIA EL BACHIRI MOHAMED 18.180 1
2 ****9856N LERIAM ABDEL-LAH EL KADAOUI 18.180 1
3 ****6626D EMAN EL MOKHTARI OUMHAMMADI 18.140 2
4 ****3666G JUAN MANUEL FERRON PUERTO 18.140 1
5 ****4195G ALEJANDRA REVERTE ROJAS 18.080 1
6 ****6753Z SONIA MOHAMED BACHIR 18.000 3
7 ****9133W HAYAR BOUGARNE BOUCHUARI 17.570 1
8 ****7283S SCHAIMA BENAISA MAHDAOUI 17.570 2
9 ****7288C JOSE LUIS CORRAL PEREZ 17.500 2
10 ****4604G SARA ABDESSAMAD MOHAMED 17.430 2
11 ****0814K FATIMA MADDAGHRI AMAROUCH 17.240 2
12 ****5766Q AMIRA DRIS MOHAMED 17.180 3
13 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED 17.000 3
14 ****6229E CRISTIAN LAVADO ROSALES 16.670 1
15 ****6181E LUISA ATAICH FERNANDEZ 16.290 4
16 ****8851N AYOUB CHAMI 16.220 1
17 ****7317L FATIMA HADDOUCHI BERKANI 16.140 1
18 ****4432Q MARIEM MOHAMEDI ABCHIR 15.860 4
19 ****8453V SUHAILA MOHAND ABDELKADER 15.570 1
20 ****1930K LAURA ROMERO SANCHEZ 15.500 3
21 ****4672K NEREA GARCÍA RODRIGO 15.330 1
22 ****6719A ALKAUZAR KADDUR EL BOUJADDAINI 15.170 1
23 ****5766Q KAREN GIOVANNA ALDERETE VELAZQUEZ 14.710 1
24 ****0818P FEDUA AL-LAL BENAALITI 14.670 2
25 ****5913W KAUZAR ALLAL BACHIR 14.580 1
26 ****9251M YASMINA EL FOUNTI AHMED 14.500 2
27 ****9096B AYA OMAR BENKSIM 14.000 1
28 ****1079Q SALMA BELGHAZI SATOURI 14.000 3
29 ****1994B DIKRA OUACHIKH HANNOU 13.830 2
30 ****9679L SARA AOURAGHE MOHAMED 13.800 3
31 ****5300X FADOUA BACHIR DAOUAY 13.750 2
32 ****4716B SUKAINA PEÑA TALIBI 13.250 2
33 ****8620K WASIMA ABJUJ EL OUAKILI 13.170 4
34 ****4870E NAYIM AMAR MOHAMED 12.850 3
35 ****3361A JADILLA MOHAND AMAR 12.670 2
36 ****9953E NABIL MILUD MOHAMED 12.000 3
37 ****9507B RACHID ZAROUALI SAKHI 11.900 2
38 ****3544G HAKIMA EL HADANI ABBASELLAM 5.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO CLÍNICO Y BIOMÉDICO (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3206Z NISRI M'HAMED MOHAMED 14.920 3
2 ****9149H MARÍA DEL CARMEN DUPLAS SEMPERE 14.850 4
3 ****6245N DINA BENALI EL FOUNTI 14.800 2
4 ****7091F CRISTINA CUESTA FERNANDEZ 14.640 3
5 ****0648G ANISA OUAYAD SALAH 14.310 3
6 ****0647A YUSRA OUAYAD SALAH 14.080 3
7 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI 13.380 3
8 ****2229Q KARIMA SAKKALI EL-MALQUI 13.000 1
9 ****8563V CHAILA OUAHABI AHMED 12.920 1
10 ****8214P FATIMA BUZZIAN MOHAMED 12.080 1
11 ****3949B OUISSAM ZAANANI MOHDADI 12.000 3
12 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID 12.000 4
13 ****7664Q YOLANDA MARIN MOHAMED 12.000 2
14 ****9822B SAALEJA TIEB ABDESLAM 11.000 2
15 ****1541S ROSA MARIA MENA LINARES 10.000 4
16 ****3305A CORAL MENA LINARES 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RIESGOS PROFESIONALES (VESPERTINO) (Curso
1)

Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3035V NAIMA AABIDI EL MOUSSATI 10.880 2
2 ****76171 EL MEHDI BOUGHANJA 10.140 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RIESGOS PROFESIONALES (VESPERTINO) (Curso
1)

Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9562E CHARAF EDDIN AHMED HABIBY 14.690 2
2 ****9034T NAYIMA SEDDIK MOHAMED 13.620 2
3 ****0134R MARIA LUISA LUNA FERNANDEZ 11.000 1
4 ****1541S ROSA MARIA MENA LINARES 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN COMERCIO INTERNACIONAL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****1177B ROUMAYSAE CHAHTIT ADYATER 16.060 2
2 ****9519T CHAHID AOURAGH BITTICH 15.290 1
3 ****5799Y YUNAIDA MOHAMED ALI OUSALAH 14.000 4
4 ****21598 LAHBIB EL JAOUHARI 11.730 4
5 ****2980D RACHID CHAOUI 10.650 3
6 ****8536L ASMAA CHAOUI 10.460 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN COMERCIO INTERNACIONAL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****3206Z NISRI M'HAMED MOHAMED 14.920 2
2 ****0641L SARA EL KADDOURI ALHAMOUTI 13.270 1
3 ****3519K CARMEN LÓPEZ MARTÍNEZ 12.000 2
4 ****0134R MARIA LUISA LUNA FERNANDEZ 11.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****5478Z OMAYMA BAKKALI 18.500 1
2 ****4548N FATIMA HAMU EL HAOUARI 18.500 1
3 ****5662C CHAIMA MOBARIK EL KANTAFI 18.500 1
4 ****4554H MARIAM MIMOUN EL KANNICHI 18.310 2
5 ****2328T SALMA HAMMU MEHDI 18.250 2
6 ****1557Q YASMINA SAHAIM MOHAND 18.180 3
7 ****9130S AYA EL KADI ACHAHBOUN 18.130 1
8 ****7757J HAYAT KOHOUSS EL KAJJOUI 18.120 1
9 ****5530J FATIMA FRITET BELHACH 18.060 1
10 ****5799Y YUNAIDA MOHAMED ALI OUSALAH 18.000 1
11 ****4406S SARA MOHAMEDI MOHAMED 17.950 1
12 ****3121Z REDOUAN HAMOUTI AISSA 17.940 2
13 ****3512B YUSRA MOHAMED AHMED 17.560 1
14 ****3875X IMAN BAHRI MAKOUH 17.560 1
15 ****5280T HUISAM MOHAMED HAMMOU 17.200 1
16 ****5770T DINA KOUHOUSS MOKHLIS 17.000 2
17 ****4924C SARA EL KALLACHI BELKACEN 16.180 2
18 ****2426X FATIMA TAOUTAOUI EL KARMOUDI 16.060 1
19 ****6389H SUHAILA HAFFAF MIMON 16.000 2
20 ****2252Q FEDUA BARBIA LAHABIB 15.750 2
21 ****4878C FARAH KAMBOUA MARZOK 15.630 1
22 ****6860D WAFA EL OUARIACHI EL MOUSSATI 15.500 1
23 ****6556G NUR AKOUDAD HAMED 15.000 1
24 ****3937E NOUR AMRI MOHAMED 14.940 1
25 ****0167R SORAIMA MOHAMED LAGHMIRI 14.870 2
26 ****2785T SHEILA AHALLAL DRIS 14.650 1
27 ****1930Q ZAIAD YACHOU SAALATNI 14.530 1
28 ****5920W RACHIDA EL BACHIRI ABDELLAOUI 14.500 2
29 ****9693H FATIMA-SOHORA MOHAMED HICHOU-EL KHOU 14.500 1
30 ****3453K LAMIA ABDELKADER ISMAEL 14.440 2
31 ****2344M YOSRA BAGHDADI CHAMLALI 14.310 2
32 ****3317F MOHAMED BOULGHODAN TAHIRI 14.300 2
33 ****0815M AYYUB BENAISA KOHOUSS 14.240 2
34 ****8254C YAMINA EL MOHAMMADI MOHAMED 14.240 1
35 ****8203S YUSRA AL-LAL ATABA 14.240 4
36 ****8561P SHEIMA MIMOUN GHAZOUANI 14.210 1
37 ****9903J NORA MOHAMED EL ABBOUY 14.180 2
38 ****3714Y SARA ABDELKADER BAGDAD 14.100 2
39 ****4425G YUSRA BENAISA MOHAMED 13.940 2
40 ****9910C HAFIDA HAMMU DARI 13.930 1
41 ****4798D HAYAR MOHAMED MOHAMED 13.840 2
42 ****8195F SOHAILA MARTINEZ AMAR 13.820 4
43 ****5519W SAMAH ABDELKADER AMALLAM 13.820 1
44 ****2012D LAMIA HANAFI EL MIMOUNI 13.810 1
45 ****5234Q SHEIMA MOHAMED MOHAMED 13.810 1
46 ****9830N IKRAM BOYFONASSEN 13.710 2
47 ****0505V DAMMIR MOHAMED MEHAND 13.640 1
48 ****3845E MAISOURA MOHAMED AMALLAM 13.590 1
49 ****1012C LAURA SANCHEZ MONTAÑO 13.470 3
50 ****4698T NADIA MOHAMED WALSTAD 13.290 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****8323C JUNAIDA MOHAMED EL OUADANI 13.180 1
52 ****4390S ISLAM JAKMA ADDAOUIRI 13.070 2
53 ****4556W SALMA HAMIDA BELGHANOU 13.060 3
54 ****4160S NOUR MOHAMED NAMOUS 13.000 2
55 ****6217N ADRIAN GARCIA KRIHTI 12.940 1
56 ****4360J SHEILA BOARFA MOHAMED 12.650 1
57 ****0361B MARIA JOSE BERNABE CHENNOUF 12.590 1
58 ****1116F YASMIN MOHAMED LAOUKILI 12.530 3
59 ****8745M LAILA BOUGADER ABDEL LAH 12.530 1
60 ****8198X SALMA MOHAMED MOHAMED 12.470 2
61 ****6313B MARIAN MOHAMED MILUD 12.410 1
62 ****1259E SAFIA AISA AL-LAL 12.300 1
63 ****6446Y AMIN AHMED EL MOUSSAOUI 12.240 1
64 ****3572Y BRYAN JAVIER IGON BEDOYA 12.140 3
65 ****6840Z CAUZAR LAHABIB AKOUDAD 12.040 1
66 ****5277X MOHAMED TAHIRI EL HAOUATI 12.000 1
67 ****6131H CHAILA AMAKHTARI MOHAMED 11.940 1
68 ****6784E YOUSRA MUSTAFA AZDIAHMED 11.830 3
69 ****3045Z HODA AHMED MOHAMED 11.800 2
70 ****7594C OUALID JAATIT 11.650 2
71 ****9509S MARIA DEL CARMEN COLLAZO DARRAJI 11.600 1
72 ****6607B SAMIRA AMAR BOUZIAN 11.590 2
73 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL 11.360 2
74 ****0588J SUKAINA ABDELKADER CARRILLO 11.350 1
75 ****2415P IBRAHIM LAHCHAICHI BELKACEM 11.250 4
76 ****2491F CAMELIA MIMUN MOHAMED 11.130 1
77 ****3035V NAIMA AABIDI EL MOUSSATI 10.880 3
78 ****7031D KARIMA BOUCHTIT ZARYOUHI 10.490 4
79 ****5734K KAMILIA DAHOUCH 10.300 2
80 ****0243M ILHAM EL HADDOUCHI 10.210 1
81 ****3896V ABDELKARIM LAZHAR 10.000 2
82 ****8316G MANAL ZIZA 10.000 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****6739A NADIA EL BACHIRI MOHAMED 18.180 3
2 ****9856N LERIAM ABDEL-LAH EL KADAOUI 18.180 3
3 ****6626D EMAN EL MOKHTARI OUMHAMMADI 18.140 1
4 ****8563F MERIAM OUGMGHARI MOHAMED 18.140 1
5 ****8485J DOLORES NAVARRO MARTINEZ 18.100 1
6 ****4195G ALEJANDRA REVERTE ROJAS 18.080 2
7 ****6753Z SONIA MOHAMED BACHIR 18.000 2
8 ****0159C ABDELILAH CANELA EL HARRAK 17.580 1
9 ****9323P ARANCHA MARIA RUIZ CASALES 17.570 1
10 ****9133W HAYAR BOUGARNE BOUCHUARI 17.570 2
11 ****8318P MOUSTAPHA EL FOUNTI AALLOUCH 17.500 1
12 ****7288C JOSE LUIS CORRAL PEREZ 17.500 1
13 ****4604G SARA ABDESSAMAD MOHAMED 17.430 1
14 ****5766Q AMIRA DRIS MOHAMED 17.180 2
15 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED 17.000 1
16 ****6229E CRISTIAN LAVADO ROSALES 16.670 2
17 ****6181E LUISA ATAICH FERNANDEZ 16.290 2
18 ****6146X ALI AOMAR MOHAMED 16.290 1
19 ****9023G MARIA AVILES MESA 16.200 1
20 ****7317L FATIMA HADDOUCHI BERKANI 16.140 2
21 ****2016S CAROLINA ESCAÑO JIMENEZ 16.080 1
22 ****4432Q MARIEM MOHAMEDI ABCHIR 15.860 3
23 ****2634X SORAYA EL OUAZGHARI EL FIKRI 15.830 1
24 ****1930K LAURA ROMERO SANCHEZ 15.500 2
25 ****4672K NEREA GARCÍA RODRIGO 15.330 2
26 ****6436E SUKEINA MOHAMED BOULAHFA 15.170 1
27 ****7952E FARIS ZAMMOURI MIMON 15.000 2
28 ****1167M ILYAS EL HOUARI HOUARI BOULAAYOUN 14.770 2
29 ****5766Q KAREN GIOVANNA ALDERETE VELAZQUEZ 14.710 2
30 ****0808W DALIA BATTOY AZIRAR 14.670 1
31 ****0818P FEDUA AL-LAL BENAALITI 14.670 1
32 ****5913W KAUZAR ALLAL BACHIR 14.580 2
33 ****9251M YASMINA EL FOUNTI AHMED 14.500 1
34 ****7728A LAILA KADDUR EL KAJJOUI 14.420 2
35 ****1625C BENAISA MARZOUK MOHAMED 14.220 3
36 ****8149N ABDELHAK MIMUN MOHAMED 14.130 1
37 ****2632P NABILA EL OUAZGHARI EL FIKRI 14.080 1
38 ****6620L YASMINA MIMON BOUDBOD 14.080 1
39 ****9096B AYA OMAR BENKSIM 14.000 2
40 ****1079Q SALMA BELGHAZI SATOURI 14.000 2
41 ****3238J YUSRA MIMOUN EL FOUNTI 13.910 2
42 ****7181P FATIMA IBN KACEM IBN KASSEM 13.890 1
43 ****1994B DIKRA OUACHIKH HANNOU 13.830 1
44 ****7083E SARA MIMUN EL HOCEINE 13.820 1
45 ****9679L SARA AOURAGHE MOHAMED 13.800 2
46 ****5300X FADOUA BACHIR DAOUAY 13.750 1
47 ****4716B SUKAINA PEÑA TALIBI 13.250 1
48 ****8401Y ABDU-ALAH AL LAL BENAISSA 13.200 1
49 ****8620K WASIMA ABJUJ EL OUAKILI 13.170 3
50 ****4870E NAYIM AMAR MOHAMED 12.850 2
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****2128Z CHAIMAE MOUNCIF 12.830 1
52 ****3361A JADILLA MOHAND AMAR 12.670 1
53 ****9953E NABIL MILUD MOHAMED 12.000 2
54 ****5306A MACARENA TIEB CALDERON 11.430 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9344Y INSAF HAMIDA HAMIDA 15.200 3
2 ****9149H MARÍA DEL CARMEN DUPLAS SEMPERE 14.850 1
3 ****6245N DINA BENALI EL FOUNTI 14.800 1
4 ****2246X IMAN ABDERRAHMAN AHMED 14.770 4
5 ****0655B NATALIA CHOCRON ABDESLAM 14.770 1
6 ****1277R FATIMA ZAANANI MOHDADI 14.150 2
7 ****0196B YASMIN AIAD ASBAHI 14.080 1
8 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI 13.380 1
9 ****8563V CHAILA OUAHABI AHMED 12.920 2
10 ****9761Z SHEYLA ISMAEL MOHAMED 12.540 2
11 ****2163T KAUZAR OUBALI EL MOHAMMADI 12.540 1
12 ****3949B OUISSAM ZAANANI MOHDADI 12.000 1
13 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID 12.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTIZADOS (VESPERTINO)
(Curso 1)

Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8346J ABDELILAH EL KAYCHOUHI ARRAIS 13.860 1
2 ****2979F WASIM YEL LUL ADARHI 13.860 2
3 ****4773B MOHAMED EL YAGOUBI HANNOUN 13.810 1
4 ****3626X BRAHIM MIMOUN BEL-HAJ 13.690 2
5 ****1012C LAURA SANCHEZ MONTAÑO 13.470 4
6 ****6740G YUSSEF SALEM MIMON 13.000 4
7 ****5005V YOUSSEF ABDELKADER AMJAHED 13.000 4
8 ****0557G ROSALY DE LOS SANTOS HENRIQUEZ 13.000 2
9 ****4816G MARIO MATEO CARRILLO 12.650 1
10 ****6487R SEHLIL ABDEL-NAHET HADI 12.470 2
11 ****0303E BILAL MOHAMED AZAHAF 12.180 2
12 ****3572Y BRYAN JAVIER IGON BEDOYA 12.140 4
13 ****2167A JOSE MANUEL TRIANA MUÑOZ 12.120 2
14 ****2348T IGNACIO FERNANDEZ LORENTE 12.110 1
15 ****21598 LAHBIB EL JAOUHARI 11.730 3
16 ****7594C OUALID JAATIT 11.650 3
17 ****6254V MIRIAN PINO SAIDI 11.500 4
18 ****3972A ABDENUR ABDERRAHMAN MOHAMED 11.500 1
19 ****2415P IBRAHIM LAHCHAICHI BELKACEM 11.250 1
20 ****3831V BILAL BOUGHANJA 10.520 2
21 ****2451A MOHAMED AMINE BENNOUR 10.440 3
22 ****7997K WALID FAKHRI 10.440 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTIZADOS (VESPERTINO)
(Curso 1)

Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****4775D NOHMAN OUASS MAHJOUB 15.170 2
2 ****8795D KHALID MIMOUN EL HAMMOUTI 15.150 2
3 ****1134W MOHAMED KAYCHOUH MOHAMED 15.150 1
4 ****9013F SALVADOR ROSA REDONDO 14.780 1
5 ****3826A JESUS JOSE LAURA RODRIGUEZ 14.690 1
6 ****6731P MOHAMMADI SEDDIK SBAA 14.620 2
7 ****8690R OMAR BOUSSOUAB HAMED 14.430 2
8 ****1625C BENAISA MARZOUK MOHAMED 14.220 1
9 ****1892M YOUNES GHOULA DRIS 14.150 2
10 ****8373J NABIL EL KHADRIOUI BEN AMAR 13.890 1
11 ****6186E MOHAMED AMIN EL MOUSSATI BELHARCH 13.250 2
12 ****4870E NAYIM AMAR MOHAMED 12.850 4
13 ****9507B RACHID ZAROUALI SAKHI 11.900 1
14 ****1081H TAUFIK SAMERI MOHAMED 11.670 1
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Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA

Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTIZADOS (VESPERTINO)
(Curso 1)

Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****0070B JESUS ANTONIO VILLALTA CEREZUELA 11.700 1
2 ****8848A FRANCISCO JAVIER DANIEL CARDENAS 11.000 1
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Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2195P NEREA RODRIGUEZ ROMERO 18.680 1
2 ****1857N DINA SANCHEZ BERKANI 18.440 1
3 ****3289K VICTOR DIAZ ALCAIDE 18.440 2
4 ****4640N AINHOA PLATERO GONZÁLEZ 18.410 2
5 ****3933H NAWAL MOHAMED AZHARI 18.390 2
6 ****8254C YAMINA EL MOHAMMADI MOHAMED 18.240 3
7 ****8203S YUSRA AL-LAL ATABA 18.240 2
8 ****2386N AMIRA MOHAND EL-MOKHTARI 18.060 2
9 ****9949J YUSSEF ABDESLAM MOHAMED 18.060 1
10 ****6592V SALUA AMAR EL MOUSSAOUI 18.000 3
11 ****2814Y LINA EL MESSOUDI -AHMED 18.000 1
12 ****5062G FIRDAOS ZAID HAMMOUTI 18.000 4
13 ****4712S JORGE MARTÍNEZ CUADRADO 17.940 1
14 ****3420Z SUMAIA HADI EL OUTMANI 17.920 2
15 ****6392K FETIN ABDERRAHMAN HAMMOUTI 17.880 2
16 ****8195F SOHAILA MARTINEZ AMAR 17.820 1
17 ****9322F NISRIN AHMED MOHAMED 17.820 2
18 ****2012D LAMIA HANAFI EL MIMOUNI 17.810 3
19 ****5234Q SHEIMA MOHAMED MOHAMED 17.810 3
20 ****0567X NOR BENKADDOR HAMMADI 17.780 2
21 ****2009A EVA MARIA DIAZ ACOSTA 17.750 1
22 ****2097W NOR IMEN HASSANI ABDEL LAH 17.650 2
23 ****4151Y ALAE EL HADI AZIRAR 17.630 1
24 ****3845E MAISOURA MOHAMED AMALLAM 17.590 4
25 ****2951W HIND EL BAGHDADI AHMED 17.590 1
26 ****0625A LAYLA EL ALLALI EL KAJOUI 17.500 3
27 ****1012C LAURA SANCHEZ MONTAÑO 17.470 2
28 ****5118S CARLOTA GARCIA ALLAL 17.410 2
29 ****4698T NADIA MOHAMED WALSTAD 17.290 3
30 ****8323C JUNAIDA MOHAMED EL OUADANI 17.180 3
31 ****4556W SALMA HAMIDA BELGHANOU 17.060 1
32 ****9117D CHEYLA MOHAMED MOHAMED 17.060 1
33 ****2915N NARYIS HAMED BOUCHLAGHAM 17.030 1
34 ****1116F YASMIN MOHAMED LAOUKILI 16.530 2
35 ****6840Z CAUZAR LAHABIB AKOUDAD 16.040 3
36 ****5277X MOHAMED TAHIRI EL HAOUATI 16.000 4
37 ****6784E YOUSRA MUSTAFA AZDIAHMED 15.830 1
38 ****3045Z HODA AHMED MOHAMED 15.800 4
39 ****6024A ASMA MOHAMED LAARBI 15.800 1
40 ****6247Z LOURDES FERNANDEZ NIETO 15.700 1
41 ****5305S AMIRA MIMUN ISMAEL 15.610 1
42 ****5662C CHAIMA MOBARIK EL KANTAFI 14.500 4
43 ****5569A YASMINA ALLUCH MOHAND 14.450 2
44 ****3186X JAIME MARQUEZ MATICHE 14.190 2
45 ****1557Q YASMINA SAHAIM MOHAND 14.180 2
46 ****4268P AMIN MOHAMED MOHAMED 14.080 2
47 ****5530J FATIMA FRITET BELHACH 14.060 3
48 ****4017S NAUA MOHAMED MAZOUZ 12.530 2
49 ****6389H SUHAILA HAFFAF MIMON 12.000 1
50 ****9380A FIKRIA ANDALOUSSI AJAGHFOUF 11.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
51 ****6092X JAMILA EL BOUTAYBI 10.710 2
52 ****0531J HABIBA ALLAI CHAHLAL 10.270 2
53 ****0243M ILHAM EL HADDOUCHI 10.210 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Título de Técnico (G.M. LOE/LOGSE)

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****5252P FIKRIA EL HASSANI ABDEL-LAH 13.780 2
2 ****5069N AFRICA BEDMAR CASTILLO 13.400 1
3 ****8620K WASIMA ABJUJ EL OUAKILI 13.170 2
4 ****1276M YASMINA MOHAMED ZARAGOZA 12.910 2
5 ****9953E NABIL MILUD MOHAMED 12.000 4
6 ****4432Q MARIEM MOHAMEDI ABCHIR 11.860 2
7 ****5306A MACARENA TIEB CALDERON 11.430 1
8 ****9807Z CHAIMAA MUSTAFA MOHAMED 11.000 2
9 ****3544G HAKIMA EL HADANI ABBASELLAM 5.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9344Y INSAF HAMIDA HAMIDA 15.200 2
2 ****1704C LUCIA AYALA RIVAS 15.000 1
3 ****6245N DINA BENALI EL FOUNTI 14.800 3
4 ****2246X IMAN ABDERRAHMAN AHMED 14.770 2
5 ****9562E CHARAF EDDIN AHMED HABIBY 14.690 3
6 ****7091F CRISTINA CUESTA FERNANDEZ 14.640 1
7 ****0648G ANISA OUAYAD SALAH 14.310 2
8 ****0647A YUSRA OUAYAD SALAH 14.080 2
9 ****9629S JESUS LOPEZ FUENTES 13.860 2
10 ****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI 13.770 3
11 ****3205A LOUBNA DOUDOU BENSIAMAR 13.770 1
12 ****5730P SAKINA BENAISA AMAR 13.660 1
13 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI 13.380 4
14 ****9761Z SHEYLA ISMAEL MOHAMED 12.540 1
15 ****2163T KAUZAR OUBALI EL MOHAMMADI 12.540 3
16 ****0912S MELANIA PADILLA GONZALEZ 12.270 1
17 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID 12.000 3
18 ****3874S SONIA MORENO GALINDO 11.000 1
19 ****0180Y MARIEN MOHAMED CAMPOS 11.000 2
20 ****1541S ROSA MARIA MENA LINARES 10.000 3
21 ****3305A CORAL MENA LINARES 10.000 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Bachillerato

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****1961R DINA EL OUARIACHI MIMON 18.160 2
2 ****3714Y SARA ABDELKADER BAGDAD 18.100 3
3 ****2386N AMIRA MOHAND EL-MOKHTARI 18.060 3
4 ****9949J YUSSEF ABDESLAM MOHAMED 18.060 2
5 ****6592V SALUA AMAR EL MOUSSAOUI 18.000 4
6 ****8583C HAJAR EL BAKHTI BACHIRI 17.940 2
7 ****9910C HAFIDA HAMMU DARI 17.930 2
8 ****6392K FETIN ABDERRAHMAN HAMMOUTI 17.880 3
9 ****2097W NOR IMEN HASSANI ABDEL LAH 17.650 3
10 ****0505V DAMMIR MOHAMED MEHAND 17.640 2
11 ****4151Y ALAE EL HADI AZIRAR 17.630 3
12 ****1909H NOOR HAJJOUBI MOHAMEDI 17.580 1
13 ****0625A LAYLA EL ALLALI EL KAJOUI 17.500 1
14 ****2915N NARYIS HAMED BOUCHLAGHAM 17.030 3
15 ****4160S NOUR MOHAMED NAMOUS 17.000 1
16 ****0361B MARIA JOSE BERNABE CHENNOUF 16.590 4
17 ****1259E SAFIA AISA AL-LAL 16.300 3
18 ****6840Z CAUZAR LAHABIB AKOUDAD 16.040 2
19 ****9509S MARIA DEL CARMEN COLLAZO DARRAJI 15.600 2
20 ****6607B SAMIRA AMAR BOUZIAN 15.590 3
21 ****0588J SUKAINA ABDELKADER CARRILLO 15.350 3
22 ****5478Z OMAYMA BAKKALI 14.500 3
23 ****5973K CELIA VIDAL LOPEZ 14.440 2
24 ****4554H MARIAM MIMOUN EL KANNICHI 14.310 4
25 ****2328T SALMA HAMMU MEHDI 14.250 4
26 ****1557Q YASMINA SAHAIM MOHAND 14.180 4
27 ****4017S NAUA MOHAMED MAZOUZ 12.530 3
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
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Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ PÉREZ
Ciclo: TÉCNICO SUPERIOR EN INTEGRACIÓN SOCIAL (VESPERTINO) (Curso 1)
Vía de acceso: Técnico Superior

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****9149H MARÍA DEL CARMEN DUPLAS SEMPERE 14.850 2
2 ****2246X IMAN ABDERRAHMAN AHMED 14.770 3
3 ****9562E CHARAF EDDIN AHMED HABIBY 14.690 4
4 ****7091F CRISTINA CUESTA FERNANDEZ 14.640 4
5 ****2878A ASTRID ALBARRACIN GARCIA 14.000 2
6 ****5464Q AMAL HADDOUCHI EL HADDOUCHI 13.770 4
7 ****8642E NORA EL FOUNTI AHMED 13.330 1
8 ****7202P ANISA AL-LAL AMAR 12.200 1
9 ****4069Q FADIA SBAAI EL MADANI 10.000 2
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